GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ

GERÊNCIA DA FORÇA ESTADUAL INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA -
SSP-PI

Rua Walfran Batista, 91, - Bairro São Cristovão, Teresina/PI, CEP 64046-470
  - http://www.ssp.pi.gov.br/index.php

Ofício Nº: 453/2024/SSP-PI/SOI/FEISP        Teresina/PI, 06 de fevereiro de 2024

Assunto: Relação dos Candidatos APTOS na Inspeção de Saúde e
convocação para o TAF.

1. A Coordenação do III COFISP torna público a relação dos candidatos
APTOS na Inspeção de Saúde e convoca os mesmos a comparecerem nas datas
08/02/2024 - CFAP e 09/02/2024 - BPRONE às 7h30min   para a realização do
Teste de Aptidão Física - TAF.

POLÍCIA MILITAR
ORDEM POSTO/GRAD. NOME

1 1º Ten George de Araújo Sanches Júnior
2 1º Ten Paulo Roberto Mendes de Araújo
3 ST Walter da Silva Teixeira
4 ST Warnildo da Silva Neres
5 1º Sgt Mary Helen Prado dos Santos
6 2º Sgt Jackson Pires de Araújo
7 2º Sgt Kilson Luís Farias Rocha
8 3º Sgt Rafael Pereira da Silva
9 3º Sgt Paulo César Carneiro Sousa

10 3º Sgt Silio Caldas Lima
11 3º Sgt Elivaldo Leal da Rocha
12 Cb Moisés de Jesus Oliveira Filho
13 Cb Eduardo Henrique Sousa Alves
14 Cb Ricky Miura Uchoa
15 Cb José Maria Rodrigues Soares Filho
16 Cb Diego Fontenele

Ofício 453 (011041154)         SEI 00027.000689/2024-50 / pg. 1

17 Cb Marlon Rocha da Silva
18 Cb Rodrigo do Rêgo Nunes

19 Cb Marcos Antônio Gomes de Assis
Gonçalves

20 Cb Jéssica Iramara de Sousa
21 Cb Mário Gomes da Silva
22 Cb Kleber Ferreira Teixeira
23 Cb Denis Ferreira Ponte
24 Cb Paulo Henrique da Silva Dias
25 Cb Jairon Fernando Passos dos Santos
26 Cb Enzo Cronemberger Barbosa
27 Cb Camila Félix Gomes de Oliveira
28 Cb Antonio Lopes da Silva Filho
29 Cb Edgar Luís Rodrigues Gonçalves

BOMBEIRO MILITAR
30 2º Sgt Rafael Lopes de Araújo
31 Cb Paulo Thiago de Jesus Bandeira
32 Cb Igor Araújo Ferreira

POLÍCIA CIVIL
33 APC Anderson Bispo de Sousa Leite
34 APC Tarsilia da Rocha Torres
35 APC Klissmann Ramalho de Araújo
36 APC José Francisco de Oliveira Neto
37 APC Gustavo Henrique Borges Rebelo
38 APC Bruno Cordeiro Bezerra
39 APC Vilmar da Silva Dias
40 APC Luís Gabriel da Silva Mendes
41 APC Darlan Oliveira de Moura Leite
42 APC Vivian Meneses Lopes
43 APC Thais Cabral Vieira Freitas
44 APC Nayra Regianne Sobral Andrade

2. Informamos que o candidato APC Raniery Soares Bonfim não
compareceu a Inspeção de Saúde e portanto está eliminado das demais etapas do
edital.
3. Data 08/02/2024, às 7h30min - CFAP - Endereço: R. José Ommati, 2417
- Ilhotas, Teresina - PI, 64015-050

Data 09/02/2024, às 7h30min - BPRONE - Endereço: Alameda Parnaíba,
s/n - Matinha, Teresina - PI, 64002-190

Atenciosamente,

COORDENAÇÃO DO III COFISP

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
00027.000689/2024-50 SEI nº 011041154

Ofício 453 (011041154)         SEI 00027.000689/2024-50 / pg. 2

	Ofício 453 (011041154)